АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.10.2014                                                                                             № 56
пгт. Березово

О внесении изменений  в приложение к
постановлению администрации городского
 поселения Березово от 30.12.2013 год № 64
об утверждении муниципальной программы
«Доступная среда городского поселения Березово на 2014-2017гг.»

                  В связи  с отсутствием финансирования  из районного бюджета  на реализацию муниципальной программы «Доступная среда городского поселения Березово на 2014-2017гг.»:
1. Перенести  денежные средства 100 000 рублей, назначенные в программе на выполнение мероприятий в 2014 году, на муниципальную программу  «Благоустройство территории городского поселения Березово на 2014-2016 годы»  подпрограммы № 5 «Формирование и содержание муниципального имущества на территории городского поселения Березово», на строительство и содержание  Снежного городка  в 2014 году.
1. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Березово www.qradberezov.ru  в сети интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                   Ю.Ф.Чуприянов